Technicky list vyrobku uponor

Uponor RS piechod vnitini zavit Rp2"FT-RS2
1029135

- Material pocinovana mosaz
- Vhodné pro vSechny tvarovky RS2 nebo RS3

O produktu Uponor RS pfechod vnitini zavit
Specifikace

- S pevnou lisovaci objimkou
- Aretacni krouzek
- Barevny kéd

- Bezpecnost pri zkouskach
Aplikace

- Kohoutkova voda: Staly rozsah provoznich teplot od 0 °C do 70 °C pfi maximalnim trvalém provoznim tlaku 10 bard. Kratkodoba
maximalni teplota ¢ini 95 °C po dobu 100 hodin v dobé provozni Zivotnosti.

- Vytapéni: Staly rozsah provoznich teplot az 80 °C pfi maximalnim trvalém provoznim tlaku 10 baru. Kratkodoba maximalni teplota
€ini 100 °C po dobu 100 hodin v dobé provozni Zivotnosti.

neni-li uvedeno jinak:
- Vnéjsi a vnitfni zavity podle EN 10226-1.
Certifikace

- Schvéleno mistnim OM, napr.:
- DVGW
- AENOR
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Technické informace
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Polozka (mérna jednotka)
Vnitfni zavit Rp
Délka (1)

Délka (I1)

Délka (12)

Mnozstvi baleni 1
MnozZstvi baleni 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width

Technické podklady

Dokumenty ke staZzeni zde Iil
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4021598106727
04021598106727
045452112
1899495
5071242
1720830

ks

2inch

54 mm

20 mm

26 mm

1

480
06414905263837
06414905263844
67

57

0,473

67
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